
№ 617 от 22.03.2016 г. «Об утверждении Правил определения требований к  отдельным 

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) 

закупаемым для обеспечения муниципальных нужд города Железногорска» 

 

В соответствии со  статьёй 19 Федерального закона от 5 апреля 2013  № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 2 сентября 2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения 

требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации города 

Железногорска от 03 декабря 2015 № 3226 «Об утверждении требований к порядку 

разработки и принятия муниципальных правовых актов города Железногорска Курской 

области, о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, 

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 24.12.2015 № 3533) администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Утвердить  Правила определения требований к  отдельным видам товаров, работ, 

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым  для обеспечения 

муниципальных нужд города Железногорска, согласно приложению на  9 листах. 

          2. Рекомендовать Железногорской городской Думе, Контрольно-счётной палате 

города Железногорска Курской области, администрации города Железногорска, 

отраслевым (функциональным) органам администрации города Железногорска, 

осуществляющим функции и полномочия учредителя и (или) главного распорядителя 

средств бюджета города Железногорска и подведомственными им казенным и 

бюджетным учреждениям, МКУ «Управление по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям города Железногорска» разработать в соответствии с 

Правилами, утвержденными настоящим постановлением, и утвердить требования к 

закупаемым муниципальными органами и подведомственным им казенными и 

бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 

предельные цены товаров, работ, услуг) в срок до 1 апреля 2016 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города  Д.В. Котова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  

опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                    В.И.Солнцев 

 

Полный текст постановления № 617 от 22.03.2016 г. «Об утверждении Правил 

определения требований к  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 

предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым для обеспечения муниципальных нужд 

города Железногорска» размещен на официальном сайте администрации города 

Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе 

Документы – Постановления. 

consultantplus://offline/ref=0659A678CD143AFB6D75908B29454B002FD733213C7A62B74A6E86F2F676E6EE64878EBFT2c0G
consultantplus://offline/ref=0659A678CD143AFB6D75908B29454B002FD83023387962B74A6E86F2F676E6EE64878EBF25FCEBA8T9cCG
Проект%20постановления.doc#P28#P28

